7~

PI. Dos
1 166
2 253
3 213
4 162
5 262
6 289
7 245
8 283
9 287
10 204
11 160
12 215
13 209
14 683
15 172
16 179
17 211
18 259
19 256
20 269
21 184
22 164
23 205
24 219
25 272
26 264
27 222
28 177
29 214
30 247
31 240
32 221
33 271
34 239
35 181
36 156
37 233
38 232
39 241
40 202

A

Nom-prénom

CABRERA Olivier
TAYON Alexandre
MANGEQT Lionel
BONA Stevens
VIANT Geoffray
NOMMER Martin
SCHMITT Chloé
SENEGACNIK Marc
BODEVING Sebastien
LAAMACH Adnane
BIGORRE Frangois
MARTINS Laurent
LECAT Jérome
SAUVE Gael
DEMELAS Tonio
FABRY Xavier
LOMBARD Christian
TORRES Mathieu
THIEBAUT Nikita
CIPICCHIA Adrien
FONDEUR Thomas
BOURGUIGNON Arnaud
LAFFITTE Emmanuel
MATTEUCCI Jeremy
GAUVEIN Jéréme
WATRIN Benoit
MULOT Martial
ERLINGER Hugo
MARCHAND Benoit
SKODA Yves
SADOWSKI Stéphane
METHIA Aurélien
FRICKER Xavier
REICHARDT Nicolas
FERY Alexandre
BARTOLI Sandra
PETRY Jér6me
PERRIN Maxime
SAINT-POL Joél
KOCH Vincent

Trail du Saint Quentin

Gotiming * dimanche 12 juin 2022
Résultats - 30KM * 3 pages

Club
LES PLUMES

UNNORMAL TRAIL (ASSA)

ASCM / RUN EN JOIE

COMPEX

RUN2EAT

COURIR A COURCELLES-CHAUSSY
LA LEGENDE DU GRAOULLY

TC/MARLY
@ CROSSFIT HIRINGA

CROSSFIT HIRINGA

TEAM R&C

RUN IN METZ

CcC

AMANVILLERS VTT
Q LES PLUMES

TR3 METZ

LE SALON

(9]
X
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Année

1989
2000
1994
1985
1989
1983
1986
1991
1986
1991
1971
1975
1974
1986
1974
1977
1952
1985
1986
1982
1988
1971
1980
1986
1982
1982
1972
1997
1978
1982
1977
1982
1977
1983
1993
1982
1983
1985
1965
1985

Course

30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM

Départ

9h31'30,055
9h31'30,057
9h31'30,055
9h31'37,054
9h31'30,570
9h31'36,344
9h31'30,055
9h31'31,307
9h31'30,055
9h31'32,306
9h31'36,314
9h31'33,806
9h31'39,070
9h31'34,074
9h31'32,304
9h31'32,311
9h31'31,556
9h31'44,071
9h31'37,055
9h31'31,813
9h31'36,819
9h31'35,564
9h31'32,813
9h31'30,575
9h31'32,554
9h31'33,556
9h31'30,055
9h31'33,569
9h31'43,560
9h31'34,573
9h31'32,571
9h31'40,058
9h31'35,069
9h31'31,322
9h31'32,553
9h31'31,065
9h31'30,322
9h31'37,813
9h31'38,062
9h31'31,304

Temps

2h26'24
2h44'00
2h45'05
2h50'34
2h55'02
2h55'06
2h58'29
3h02'19
3h02'31
3h05'30
3h06'36
3h07'48
3h09'53
3h11'09
3h11'31
3h11'35
3h13'19
3h15'23
3h15'26
3h17'05
3h18'01
3h19'39
3h20'03
3h2019
3h20'37
3h21'50
3h22'26
3h24'34
3h24'45
3h25'41
3h25'41
3h27'55
3h29'18
3h30'29
3h31'08
3h31'15
3h31'27
3h31'40
3h32'02
3h36'23

Temps puce

2h26'24
2h44'00
2h45'05
2h50'27
2h55'02
2h55'00
2h58'29
3h02'18
3h02'31
3h05'28
3h06'29
3h07'44
3h09'44
3h11'05
3h11'29
3h11'32
3h13'17
3h15'09
3h15'19
3h17'03
3h17'54
3h19'34
3h20'00
3h20'18
3h20'35
3h21'46
3h22"26
3h24'30
3h24'32
3h25'36
3h25'38
3h27'45
3h29'13
3h3028
3h31'06
3h31'14
3h31'27
3h31'32
3h31'54
3h36'22

Rythme

min/km

04:53
05:28
05:30
05:41
05:50
05:50
05:57
06:05
06:05
06:11
06:13
06:16
06:20
06:22
06:23
06:23
06:26
06:31
06:31
06:34
06:36
06:40
06:40
06:41
06:41
06:44
06:45
06:49
06:49
06:52
06:52
06:56
06:59
07:01
07:02
07:02
07:03
07:04
07:04
07:13

Par cat.

Scratch 1°
Scratch 2°
Scratch 3°
1° MOH/16
1° SEH/24
2° MOH/16
Scratch 1°
2° SEH/24
3° MOH/16
3° SEH/24
1° M3H/11
1° M2H/21
2° M2H/21
4° MOH/16
3° M2H/21
4° M2H/21
1° M7H/1
5° MOH/16
Scratch 2°
1° M1H/25
4° SEH/24
2° M3H/11
2° M1H/25
6° MOH/16
3° M1H/25
4° M1H/25
3° M3H/11
5° SEH/24
5° M1H/25
6° M1H/25
5° M2H/21
7° M1H/25
6° M2H/21
7° MOH/16
6° SEH/24
Scratch 3°
8° MOH/16
9° MOH/16
1° M4H/8
10° MOH/16

y
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Pl.

41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

A

Dos

252
159
153
217
180
275
257
246
175
163
186
218
188
270
173
183
185
236
231
224
199
155
158
171
290
255
249
227
251
263
191
193
151
210
277
195
176
201
242
254
266
235
152
203
238

Nom-prénom

SZATMARI Olivier
BEYLET Jerome
ALLOUIS Franck
MATHIEU Chaudeur
FERRY Guillaume
HELMICH Guillaume
THIEBAUX Matis
SEYWERT Emmanuel
DUCUING Ludovic
BOULAY Pascal
GENOT Sébastien
MATNER Mathieu
GIOTTO Pierre
DONNER Marine
DEMELAS Julien
FISNE Gerard
GENDARME Lionel

PRUNNEAUX Sebastien

PEREIRA Nicolas
NOIRE David
KAMINSKI Etienne
BAGARD Matthieu
BERDIN Amandine

Club

LE REPUBLICAIN LORRAIN
A2M ECOLE DU MARATHON
TEAM IMPALA

MGNT

MARBACHE

COURIR A COURCELLES CHAUSSY

Q

DEL RIO QUINTANA José Ma

TROMATO Valerie
TERVER Jean
SPEZIALE Vincent
OUALI Halim
SURMELY Damien
VILMUS Amaury
GRESSIER Rodolphe
HADIJI Zeineb
ABEL Laurent
LECAT Nathalie
LHERBIER Gilles
HOUILLON Christophe
VEILLER Eric
KLAINE Jean-Michel
GROSJEAN Sandra
TELLIER Olivier
WOLSKI Arnaud
PRETOT Jacky
ADAM Frédéric
KRUSINSKI Raphaél
REBEL Tanguy

Q

US FORBACH
LE REPUBLICAIN LORRAIN

Q ALTITRAIL
Q@ COURIR A COURCELLES CHAUSSY
COURIR A COURCELLES CHAUSSY

CCC
UTCD

ES2K
US FORBACH

US FORBACH

Sx
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Année

1978
1977
1976
1986
1980
1997
2001
1989
1989
1977
1981
1986
1981
1988
1979
1957
1969
1975
1981
1982
1982
1980
1983
1964

1990
1979
1980
1989
1999
1973
1992
1966
1968
1965
1978
1964
1971
1974
1979
1978
1960
1973
1969
1996

Course

30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM

Départ

9h31'44,801
9h31'40,807
9h31'36,568
9h31'33,555
9h31'34,796
9h31'34,321
9h31'34,306
9h31'36,055
9h31'44,072
9h31'44,318
9h31'40,060
9h31'34,323
9h31'44,576
9h31'39,809
9h31'32,561
9h31'39,308
9h31'44,070
9h31'40,816
9h31'40,570
9h31'38,057
9h31'40,076
9h31'44,062
9h31'39,818
9h31'42,315
9h31'35,818
9h31'39,019
9h31'41,553
9h31'44,319
9h31'41,578
9h31'42,822
9h31'36,321
9h31'39,308
9h31'38,315
9h31'38,309
9h31'39,802
9h31'38,816
9h31'40,559
9h31'34,802
9h31'31,070
9h31'44,556
9h31'41,072
9h31'41,320
9h31'41,827
9h31'41,580
9h31'41,830

Temps

3h38'05
3h38'35
3h40'48
3h41'36
3h41'56
3h42'19
3h42'35
3h42'41
3h42'48
3h43'51
3h43'53
3h44'04
3h44'33
3h44'47
3h45'37
3h45'53
3h46'11
3h46'59
3h47'26
3h47'29
3h47'59
3h49'10
3h50'04
3h51'34
3h52'05
3h52'06
3h52'32
3h53'37
3h53'51
3h54'43
3h57'40
3h57'41
3h58'11
3h58'33
3h58'33
4h00'25
4h00'59
4h01'46
4h02'47
4h04'32
4h05'01
4h05'12
4h05'12
4h05'12
4h05'46

Temps puce

3h37'51
3h38'24
3h40'41
3h41'33
3h41'51
3h42'14
3h42'31
3h42'35
3h42'34
3h43'37
3h43'42
3h43'59
3h44'18
3h44'37
3h45'34
3h45'43
3h45'57
3h46'48
3h47'15
3h47'21
3h47'49
3h48'56
3h49'54
3h51'22
3h51'59
3h51'57
3h52'21
3h53'23
3h53'40
3h54'30
3h57'34
3h57'32
3h58'03
3h5824
3h58'23
4h00'16
4h00'48
4h01'42
4h02'46
4h04'17
4h04'50
4h05'00
4h05'00
4h05'01
4h05'34

Rythme

min/km

07:16
07:17
07:22
07:23
07:24
07:25
07:25
07:25
07:26
07:28
07:28
07:28
07:29
07:29
07:31
07:32
07:32
07:34
07:35
07:35
07:36
07:38
07:40
07:43
07:44
07:44
07:45
07:47
07:48
07:49
07:55
07:55
07:56
07:57
07:57
08:01
08:02
08:04
08:05
08:09
08:10
08:10
08:10
08:10
08:11

Par cat.

8° M1H/25
7° M2H/21
8° M2H/21
11° MOH/16
9° M1H/25
7° SEH/24
1° ESH/3
8° SEH/24
9° SEH/24
9° M2H/21
10° M1H/25
12° MOH/16
11° M1H/25
1° SEF/3
12° M1H/25
1° M6H/1
4° M3H/11
10° M2H/21
13° M1H/25
14° M1H/25
15° M1H/25
16° M1H/25
1° MOF/4
2° M4H/8

10° SEH/24
17° M1H/25
18° M1H/25
11° SEH/24
12° SEH/24
11° M2H/21
2° SEF/3

3° M4H/8
1° M3F/4
4° M4H/8
19° M1H/25
5° M4H/8
5° M3H/11
1° M2F/2
20° M1H/25
21° M1H/25
1° M5H/2
12° M2H/21
6° M3H/11
13° SEH/24

y
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Pl Dos
86 229
87 154
88 260
89 157
20 244
91 279
92 284
93 207
94 208
95 265
96 282
97 234
98 228
99 278
100 165
101 196
102 230
103 220
104 197
105 268
106 248
107 161
108 206
109 182
110 198
111 189
112 250
113 280
114 237
115 258
116 192
117 200
118 187
119 225
120 273
121 226
122 223
123 243
Abandons (4)
DNF 276
DNF 285
DNF 174
DNF 167

A

Nom-prénom

PAVEAU Antoine
AUSSET Louis-Enguerrand
UNTEREINER Laurent
BAUTRANT Matthieu
SCHAMBER Marc
MASSON Alain
SESTITO Sebastien
LAMBERTY Denis
LAMBERTY Charlie
WOLF Jean
SCHNEIDER Marc
POLITI Thomas
PANCHER Antoine
MARCHAL Sandrine
BRUCKER Nicolas
HYPOLITE David
PECASTAINGS Samuel
MAX Mathieu
INFANTI Matthieu
BARBIER Nicolas
SPERA Laurent
BLOND Fanny
LAMBERT Barbara
FINK Laurent
JACQUOT Mélanie
GODFRIN Laurent
STEFANCIC Corinne
MULDER Sébastien
RACHEL SIMON Rachel
TONGIO Jerome
GROSIJEAN Fabien
KEUVREUX Sylvain
GERMAIN Arnaud
OLSZAKOWSKI Jonas
GRANDJANIN Alain
ONYSZKO Julien
MUSSEL Julian

SANT Emmanuel

LECAILLON Elisa

SOURDOT Nicolas
DEPAQUY Antoine
CARLINO Laurent

10 0O

Club
COURIR A COURCELLES-CHAUSSY

A2M
MP TRAIL 54

RTT RUNNING TRAIL TERVILLOIS

MPTRAIL

A2M ECOLE DU MARATHON

HAPPY TEAM
ALTITRAIL
HAPPY TEAM

RUNINMETZ/COURIR A COURCELLE CHAUSSY

ALTITRAIL

ACOB BLENOD

Sx
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Année

1980
1999
1964
2001
1990
1964
1976
1969
1996
1964
1983
1992
1988
1968
1969
1976
1969
1985
1989
1982
1973
1999
1976
1979
1979
1982
1971
1972
1970
1973
1977
1977
1988
1988
1959
1985
1987
1976

1986
1989
1976
1970

Course

30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM
30KM

30KM
30KM
30KM
30KM

Départ

9h31'39,806
9h31'45,804
9h31'35,567
9h31'45,555
9h31'46,573
9h31'42,061
9h31'38,815
9h31'34,076
9h31'34,069
9h31'42,809
9h31'43,820
9h31'46,559
9h31'44,578
9h31'42,322
9h31'46,317
9h31'43,575
9h31'41,068
9h31'34,558
9h31'45,829
9h31'43,572
9h31'40,805
9h31'43,069
9h31'40,806
9h31'40,069
9h31'34,067
9h31'39,014
9h31'39,553
9h31'40,062
9h31'42,060
9h31'38,058
9h31'32,073
9h31'42,061
9h31'41,584
9h31'41,822
9h31'43,066
9h31'45,052
9h31'43,316
9h31'36,807

9h31'43,561
9h31'36,556
9h31'46,310
9h31'45,314

Temps

4h07'10
4h07'48
4h07'49
4h07'50
4h09'31
4h10'03
4h10'18
4h11'27
4h11'27
4h12'03
4h14'54
4h14'55
4h15'17
4h16'21
4h16'41
4h17'30
4h20'40
4h20'42
4h21'00
4h21'17
4h22'07
4h22'08
4h22'11
4h23'11
4h24'05
4h24'10
4h25'54
4h30'04
4h30'09
4h30'11
4h35'27
4h41'19
4h43'09
4h43'09
4h47'25
4h54'15
5h00'54
5h07'20

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Temps puce

4h07'00
4h07'32
4h07'43
4h07'34
4h09'14
4h09'51
4h10'09
4h11'22
4h11'23
4h11'50
4h14'40
4h14'39
4h15'03
4h16'09
4h16'25
4h17'17
4h20'29
4h20'38
4h20'44
4h21'03
4h21'57
4h21'55
4h22'00
4h23'01
4h24'01
4h24'01
4h25'44
4h29'54
4h29'57
4h30'03
4h35'25
4h41'07
4h42'57
4h42'57
4h47'12
4h54'00
5h00'40
5h07'13

Rythme

min/km

08:14
08:16
08:16
08:16
08:19
08:20
08:20
08:23
08:23
08:24
08:30
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:41
08:41
08:42
08:43
08:44
08:44
08:44
08:46
08:48
08:49
08:52
09:00
09:00
09:01
09:11
09:23
09:26
09:26
09:35
09:49
10:02
10:14

Par cat.

22° M1H/25
14° SEH/24
6° M4H/8
2° ESH/3
15° SEH/24
7° M4H/8
13° M2H/21
7° M3H/11
16° SEH/24
8° M4H/8
13° MOH/16
17° SEH/24
18° SEH/24
2° M3F/4
8° M3H/11
14° M2H/21
9° M3H/11
14° MOH/16
19° SEH/24
23° M1H/25
15° M2H/21
3° SEF/3

2° M2F/2
24° M1H/25
1° M1F/2
25° M1H/25
3° M3F/4
10° M3H/11
4° M3F/4
16° M2H/21
17° M2H/21
18° M2H/21
20° SEH/24
21° SEH/24
2° M5H/2
15° MOH/16
16° MOH/16
19° M2H/21

y
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